
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 3'8g DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANA LUCIA PACHECO DA ROCHA MOREIRA,
matrícula nO 17.268, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar
da deputada Jaqueline Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-1S, no referido gabinete. (LP)

2 - EXONERAR DALVANI MARIA DOS REIS, matrícula nO 17.494, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada Jaqueline
Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no
referido gabinete. (LP)

3 - EXONERAR ELEUDE GONÇALVES DE SOUZA, matrícula nO
17.062, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada
Jaqueline Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-02, no referido gabinete. (LP)

4 - EXONERAR MIRACI OLIVEIRA MARQUES, matrícula nO 17.990,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do gabinete parlamentar da deputada
Jaqueline Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-Ol, no referido gabinete. (LP)

S - EXONERAR RAIMUNDA PEREIRA DE SOUSA LEITE, matrícula
nO 17.21S, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do gabinete parlamentar da
deputada Jaqueline Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, no referido gabinete. (LP)

//

Brasília(/OZ.5 de junhode 2009./ ./ ..j(
De~~LEON~~DENTE

//Presidente
/

EXON-NOME_24-3


